#雷尼绍
安装指南
OSP60光学扫描测头
如需了解产品合规信息，请扫描二维码或访问 www.renishaw.com.cn/mtpdoc
iwww.renishaw.com.cn/sprint

警告：OSP60有一个玻璃窗口并使用陶瓷测针。必要时请佩戴护目镜，如果玻璃窗口破碎，请务必小心，以免受伤。
安装测针
注：建议使用合适的测针工具（雷尼绍订货号：M-5000-3707），以避免将OSP60测头或测针拧得过紧或将其
损坏。OSP60测头随配一个测针工具。
M-5000-3707
1.8 Nm – 2.2 Nm
3-5www.renishaw.com.cn/sprint
将测头安装到刀柄上
4 mm A/F
× 2
2.5 mm A/F
× 4
2 Nm – 3 Nm
× 2
3-6 OSP60光学扫描测头：系统安装
测针居中调整
注：
如果测头和刀柄组件发生掉落，必须重新检查居中调整是否正确。
请勿敲打测头进行居中调整。
测头应调整到50 µm以内，但是，我们建议将测头调整到20 µm以内。如果使用的是英制千分尺 (DTI)，则将测头
调整到大约1000 µin以内。
调整OSP60测头时应格外小心，因为此测头的弹簧力比传统触发式测头要小得多。为了在调整过程中尽量减小
测头偏折量，应使用所需的最小DTI测力（小于0.4 N），以使DTI量杆与测尖保持持续接触。
DTI测力 < 0.4 N
× 4
360°
3-7www.renishaw.com.cn/sprint
6 Nm – 8 Nm
1.5 Nm – 3.5 Nm
DTI测力 < 0.4 N
DTI测力 < 0.4 N
360°
360°
× 2
× 4
3-8 OSP60光学扫描测头：系统安装
安装电池
小心：
不要让冷却液或碎屑进入电池盒。
不要将新旧电池或不同的电池类型混用，因为这会缩短电池寿命并损坏电池。
安装电池时，请检查并确认接触弹簧没有损坏且电池极性正确，否则存在发生火灾的风险。
小心不要损坏电池接触弹簧和电池盒垫圈。
注：
使用知名厂商生产的优质电池可最大限度延长电池寿命。建议先将测头安装到机床主轴，然后再安装电池。
请务必确保电池盒垫圈和电池盒导电接触面洁净无尘，然后才能重新组装在一起。
如果无意中安装了电量耗尽的电池，LED指示灯会常亮红灯（或熄灭）。
3-9www.renishaw.com.cn/sprint
推荐电池类型
锂-二氧化锰电池 × 3
CR123 (3 V) 或CR17345 (3 V)
3-10 OSP60光学扫描测头：系统安装
在测头处于工作模式时检查测头状态LED指示灯
> 5秒